[image: image1.jpg]

                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

             «БЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ » ЮРИНСКОГО

                             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января 2020 г.                                                             № 2
    Об отмене административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение» утвержденного постановлением  №21 от 30.03.2015 года.
 Администрация муниципального  образования  «Быковское сельское поселение»

Постановляет:

          1.Отменить  административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение» утвержденного постановлением  №21 от 30.03.2015 года.
           2. Постановление №7 от 09.02.2017 г. «О внесении изменений и дополнений  в постановление №21 от 30.03.2015 г.«Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение»
           3.Постановление №46 от 19.12.2018 г.  «О внесении изменений и дополнений  в постановление №21 от 30.03.2015 г.«Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение»
4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Быковское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка - Администрация муниципального  образования «Быковское сельское поселение»).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Быковское сельское поселение»                                     О.Л. Зобнин